
374ª feira | 23/Mar/2022 - Edição nº 11136

Itapejara do Oeste

MUNICÍPIO DE ITAPEJARA D’OESTE – PR

AVISO DE LICITAÇÃO
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO N° 029/2022

O Município de Itapejara D’Oeste, Estado do Paraná, torna público, que fará 
realizar licitação na modalidade de Edital de Pregão Eletrônico, tipo menor preço 
por Item, no dia 04 (quatro) de Abril de 2022, às 09h:00min (nove) horas, tendo 
como objeto à seleção de propostas visando a contratação de empresa especializada 
na comercialização de gêneros alimentícios em geral, destinados ao preparo da 
merenda escolar das escolas municipais, centros de Educação Infantil, para uso do 
tempo integral e para os Departamentos da Administração Municipal.
O prazo para envio das propostas e documentos de habilitação é até as 09h00min 
(nove) horas do dia 04 (quatro) de Abril de 2022.
Outras informações poderão ser obtidas através do Edital de Pregão Eletrônico 
N° 029/2022, no horário das 08h:00min às 12h:00min e das 13h:30min às 
17h:30min horas, na sede da Prefeitura Municipal de Itapejara D’Oeste – PR, 
no endereço eletrônico http://www.itapejaradoeste.pr.gov.br/licitacoes e www.
comprasgovernamentais.gov.br. Maiores informações em contato pelo Telefone 
(046) 3526 – 8300.
Itapejara D’Oeste-PR, 11 (onze) de Março de 2022.

Vlademir Lucini
Presidente da Comissão de Licitação 

Decreto N° 221/2021
26358/2022

Ivaí

AVISO DE LICITAÇÃO  N° 068/2022 
TOMADA DE PREÇO Nº 018/2022 
(Lei Federal n° 8.666/93) 
Tipo de licitação: MENOR PREÇO 
OBJETO: Aquisição de materiais para borracharia.   
Recebimento e protocolo dos envelopes: 06/04/2022 até as 
16h30min. 
Sessão de julgamento: 07/04/2022 às 13h30min. 
Dotação Orçamentária: 
10002267822601107033903000000 3160 
Local para informações e obtenção do instrumento convocatório e seus 
anexos: Setor de Licitações da PREFEITURA MUNICIPAL DE IVAI - PR 
- Rua Rui Barbosa, 606 – Centro - Ivaí – PR - fone – (42) - 3247-1222 - 
ramal 216 – site: www.ivai.pr.gov.br         
Ivaí, 22 de março de 2022. 
Welton Ademir Ferreira 
Presidente da Comissão Permanente de Licitação 
  26445/2022

Jacarezinho

AVISO DE LICITAÇÃO 
PROCESSO Nº. 619/2022 

PRORROGAÇÃO DA ABERTURA DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 
6/2022 

Objeto: A presente licitação tem por  objeto a aquisição de equipamentos 
hospitalares/laborator iais (Ultrassom), para o Fundo Municipal de Saúde, 
confor me Memor ial Descr itivo - Anexo I do Edital de Licitação. 
Valor : O valor máximo do presente certame será de R$ 637.500,00(seiscentos e 
trinta e sete mil e quinhentos reais). 
Modalidade: Pregão Eletrônico, tipo Menor  preço Por  Item.  
ABERTURA DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS:  Às 17:00 Horas Do 
Dia 03/03/2022. 
ENCERRAMENTO DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS:  Às 08:00 
Horas Do Dia 05/04/2022. 
ABERTURA DAS PROPOSTAS: Às 08:30 Horas Do Dia 05/04/2022.  
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 09:00 Horas Do Dia 
05/04/2022. 
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: Os interessados em retirar o 
referido Edital disponível no site do município http://jacarezinho.pr.gov.br ou 
solicitá-lo ao Departamento de Compras, Licitações e Contratos do Município de 
Jacarezinho, Estado do Paraná, via e-mail (licitacao@jacarezinho.pr.gov.br) Fone 
(43) 3911-3018, ou no sitio www.bll.org.br, sem nenhum custo por parte do 
solicitante.  
LOCAL : Prefeitura Municipal de Jacarezinho – Sala de Reuniões do 
Departamento de Compras e Licitações Rua Cel. Batista, 335 – Jacarezinho/PR. 

Jacarezinho, 21 de março de 2022. 
Emannuel Luiz Batista 

Diretor  Geral do Depar tamento de Licitações 
  26454/2022

Jaguariaíva

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA
 DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÃO

AVISO DE REABERTURA
PREGÃO ELETRÕNICO Nº 24/2022

OBJETO: Contratação de empresa especializada em prestação de serviços de 
locação de impressora p/ atender diversas Secretarias..
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: das 08h00min do dia 24 de março de 2022 
às 08h30 min do dia 06 de abril de 2022. ABERTURA E JULGAMENTO DAS 
PROPOSTAS: 08h31min às 08h59min do dia 06 de abril de 2022. 
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 09h00min do dia 06 de 
abril de 2022. 
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: O edital completo poderá ser 
adquirido através do e-mail: comprasjag@gmail.com ou através do link http://portal.
jaguariaiva.pr.gov.br/transparencia/licitacoes/. Maiores Informações no Dept.º de 
Compras e Licitação – sito a Praça Isabel Branco, 142, Centro Administrativo Otélio 
Renato Baroni - telefone (43) 3535-9400 – Ramal: 9437 no horário: das 08h00 às 
12h00 e das 13h30min às 17h30min.

Jaguariaíva, 22 de março de 2022.
DENEVAL BUENO NETO

PREGOEIRO
26237/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA
 DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÃO

AVISO DE REABERTURA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 26/2022

OBJETO: AQUISIÇÃO 01 (UM) VEÍCULO 0 KM. TIPO MICRO ÔNIBUS, 
ADAPTADO P/ PORTADORES DEFICIÊNCIA FÍSICA.
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: das 14h00min do dia 11 de março de 2022 
às 13h30 min do dia 06 de abril de 2022. 
ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: 13h31min às 13h59min 
do dia 06 de abril de 2022. 
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 14h00min do dia 06 de 
abril de 2022. 
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: O edital completo poderá ser 
adquirido através do e-mail: comprasjag@gmail.com ou através do link http://portal.
jaguariaiva.pr.gov.br/transparencia/licitacoes/. Maiores Informações no Dept.º de 
Compras e Licitação – sito a Praça Isabel Branco, 142, Centro Administrativo Otélio 
Renato Baroni - telefone (43) 3535-9400 – Ramal: 9437 no horário: das 08h00 às 
12h00 e das 13h30min às 17h30min.

Jaguariaíva, 22 de março de 2022.

DENEVAL BUENO NETO
PREGOEIRO

26206/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA
DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÃO

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO
PREÇÃO ELETRÔNICO Nº 11/2022

A Prefeitura Municipal de Jaguariaíva, por intermédio de seu Pregoeiro designado 
pelo Decreto Municipal Nº 005/2022, torna público a todos os interessados do Pregão 
Eletrônico em epígrafe, cujo objeto: Aquisição de Tablets para serem destinados aos 
Alunos da Rede Municipal de Ensino para o ano letivo de 2022, está SUSPENSO, 
em virtude de reavaliações na solicitação e posterior edital.

Jaguariaíva, 22 de março de 2022.
Deneval Bueno Neto

PREGOEIRO

26335/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA
DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇO Nº 08-2022

OBJETO: Contratação de empresa especializada em serviço de engenharia para 
realizar pavimentação em CBUQ em diversas ruas do bairro Primavera e do bairro 
Santa Cecília. ABERTURA DA LICITAÇÃO: 29 de abril de 2022, às 10h00min. 
LOCAL DE ABERTURA: Sala de Reuniões e Licitações, 3º Andar no endereço 
informado abaixo. 
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: O edital completo poderá ser adquirido 
através do e-mail:- compras@jaguariaiva.pr.gov.br ou através do link http://portal.
jaguariaiva.pr.gov.br/transparencia/licitacoes/. Maiores Informações no Dept.º de 
Compras e Licitação – sito a Praça Isabel Branco, 142, Centro Administrativo Otélio 
Renato Baroni - telefone (43) 3535-9400 – Ramal: 9438 no horário: das 08h00 às 
12h00 e das 13h30min às 17h30min.

Jaguariaíva, 22 de março de 2022.

VINICIUS WEIGERT
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

26392/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA
 DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

CÓDIGO LOCALIZADOR:
514283722

Documento emitido em 28/07/2022 16:41:11.

Diário Oficial Com. Ind. e Serviços
Nº 11136 | 23/03/2022 | PÁG. 37

Para verificar a autenticidade desta página, basta informar o
Código Localizador no site do DIOE.


